
WOsY
NY SUCHYLAS ZARZĄDZENIE NR 144/2021

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz pkt. 10 Rozdziału II

Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik do uchwały Nr

XLV/500/18 Rady Gminy Suchy Lasz dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co

następuje:

s1
Powołuję Komitet Rewitalizacji w następującym składzie

1) Sylwia Malendowska— przedstawiciel Urzędu Gminyi jednostek organizacyjnych;

2) Rafał Urbaniak — przedstawiciel Urzędu Gminyi jednostek organizacyjnych;
3) Paulina Szkudlarek — przedstawiciel Urzędu Gminyi jednostek organizacyjnych;
4) Karolina Dzioch — przedstawiciel Urzędu Gminyi jednostek organizacyjnych;
5) Wiesława Prycińska — przedstawiciel Rady Gminy SuchyLas;
6) Zbigniew Hącia — przedstawiciel Rady Gminy Suchy Las;
7) Katarzyna Kachel — przedstawiciel podobszaru zdegradowanego Golęczewo;
8) Radosław Banaszak - przedstawiciel podobszaru zdegradowanego Biedrusko;
9) Halina Gramsch- przedstawiciel podobszaru zdegradowanego Chludowo;
10) Barbara Pawłowska przedstawiciel podobszaru zdegradowanego Złotniki Osiedle;

11) Sylwia Szenk — przedstawiciel podobszaru zdegradowanego Suchy Las-Wschód;

12) Magdalena Przystałowska — przedstawiciel sektora społecznego;
13) Anna Ohirko— przedstawiciel sektora społecznego;
14) Andrzej Stańko — przedstawiciel podmiotów prywatnych;
15) Artur Miedziarek— przedstawiciel podmiotów prywatnych;
16) Ilona Ciok — przedstawiciel mieszkańców podobszaru rewitalizacji;

17) Przemysław Majkowski— przedstawiciel mieszkańców podobszaru rewitalizacji

82
Zadania oraz organizację i tryb pracy Komitetu Rewitalizacji określa Regulamin Komitetu

Rewitalizacji, stanowiący załącznik do uchwały nr XLV/500/18 Rady Gminy Suchy Las

z dnia 24 maja 2018r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad
działania Komitetu Rewitalizacji.

83
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania


